



10.05.2012

Oikeusministeriö

oikeusministerio@om.fi

Viite: Oikeusministeriön lausuntopyyntö 2.5.2012 OM 9/36/2011

Asia: Kauhavan kaupunginhallituksen lausunto ehdotuksesta oikeusministeriön asetukseksi ulosottovirastojen toimipaikoista

Oikeusministeriö pyytää kuntien lausuntoja ehdotuksesta oikeusministeriön asetukseksi ulosottovirastojen toimipaikoista. Lausunto pyydetään toimittamaan viimeistään keskiviikkona 16.5.2012 sähköpostitse oikeusministeriöön.

Valtakunnanvoudinviraston laatimassa esityksessä todetaan perusteluina, että ulosotto on kehittynyt voimakkaasti. Ulosoton lainsäädäntöä ja tietojärjestelmää on uudistettu ja tarve henkilökohtaiseen asiointiin on vähentynyt. Asiointi ulosotossa tapahtuu nykyisin pääsääntöisesti sähköisesti tai puhelimitse. Velallisten varallisuusselvitykset perustuvat pääosin suoraan tietojärjestelmästä saataviin tietoihin. Nykyinen tiheä toimipaikkaverkko ei vastaa kansalaisten asiointitarvetta eikä ulosottolaitoksen toiminnallisia tarpeita ja on ylimitoitettu suhteessa nykypäivän palvelutarpeeseen.

Esityksessä kohdassa Etelä-Pohjanmaan ulosottovirasto todetaan: "Viraston toimialueella on 19 kuntaa, joissa oli vuoden 2010 lopussa yhteensä 193 483 asukasta. Toimialueen kuntien väestöpohja on vähentynyt kymmenen viimeisen vuoden aikana noin kaksi prosenttia. Ainoastaan Seinäjoen, Ilmajoen ja Lapuan väkiluku on kasvanut. Alueen kasvukeskus on 57 800 asukkaan Seinäjoki. Kaikki alueen kunnat ovat suomenkielisiä.

Virastolla on tällä hetkellä 14 toimipaikkaa: Seinäjoki (päätoimipaikka), Alajärvi, Alavus, Evijärvi, Ilmajoki, Isojoki, Jalasjärvi, Jurva, Kauhajoki, Kurikka, Lappajärvi, Lapua, Teuva ja Ähtäri. Seinäjoella työskentelee 27 viranhaltijaa, Lapualla 7, Kauhajoella 5, Alajärvellä 3, Kurikassa 3 ja Lappajärvellä 1 viranhaltija. Muissa toimipaikoissa ei työskentele pysyvästi henkilökuntaa, vaan niissä vastaanotetaan asiakkaita erikseen sovittaessa. Viraston henkilöstö on kokonaisuudessaan epätarkoituksenmukaisen hajallaan useissa eri toimipaikoissa. "



10.05.2012

Kauhavan asiointi on selvityksen mukaan tapahtunut Alajärven, Lappajärven ja Lapuan toimipaikoissa. Esityksessä kaikista näistä paikoista, samoin kuin kaikista muistakin toimipaikoista esitetään luovuttavaksi niin, että Etelä-Pohjanmaan ulosottovirasto toimisi jatkossa pelkästään Seinäjoen päätoimipaikassa.

Toiminnan luonne, asiointitarpeen ja henkilökohtaisen palvelutarpeen väheneminen huomioonottaen Kauhavan kaupunki toteaa, että sillä ei ole huomautettavaa esityksen johdosta.

Kauhavan kaupunginhallitus

Harri Mattila  
kaupunginjohtaja

Tuomo Lehtiniemi  
hallintojohtaja